РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОРОВИНСКАЯ сельская Дума

Решение
от  22 февраля 2013 года № 114
 с. Коровье
	О внесении изменений  в решение Коровинской сельской Думы от  20 августа 2010 года № 42 «Об утверждении Положения  об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Коровинском сельсовете Мишкинского района»

В соответствии с Федеральном законом от 2 марта 2007 года № 25 «О муниципальной службе  в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений  муниципальной службы в Курганской области», на основании статьи  23 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Коровинская сельская Дума

РЕШИЛА:

 1.  Внести в решение  Коровинской сельской Думы от 20 августа 2010 года № 42 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Коровинском сельсовете Мишкинского района»   следующие изменения:

1.1  В пункте 2 приложения к  решению слова «- Главный специалист   Администрации Коровинского сельсовета  -  70 %» заменить словами «- Главный специалист   Администрации Коровинского сельсовета  -  73,5 %».

2.  Решение вступает в силу после официального обнародования  на  информационном стенде  Администрации Коровинского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2013 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Коровинской сельской Думы Белова В.Н.

Глава Коровинского сельсовета

                       В.Н. Белов